

MINNESANTECKNINGAR SAMVERKANSGRUPP PSYKIATRI BARN, UNGA & VUXNA

DATUM

2024-08-29

Samman kallande: Malin Gunnarsson, Johan Liffner och Per Granvik

Deltagare:

Björn Hassgård, Vårdcentralen Vellinge
Samra Mehmedovic Al-Dujaily, Regional processledare
Susanne Anderberg, Vårdcentralen Centrumkliniken
Gunilla Tyrell, Socialpsykiatri Trelleborg
Veronica Elmgren, LSS, Socialpsykiatri Svedala
Marta Bryngelsson, IFO Myndighet Svedala
Helen Andersson, IFO, Beroende och vuxen Trelleborg
Anna Olofsson Tarantino, BUP, Första linjen Malmö/Trelleborg
Victoria Leidersdorff-Menze, BUP Trelleborg
Juan Cruz Jarlhov, LARO Trelleborg
Duke William Shane, Vuxenpsykiatri
Therese Pålsmark, Barn och Familj Vellinge
Karin Gullbrandsson, Arbete och Etablering Myndighet Vellinge
Jessica Hall Lundbäck, Elevhälsan Bildningsförvaltningen Trelleborg
Titti Gohed, Kommunal processledare

Mötets öppnande inklusive presentation av deltagarna

Föregående Minnesanteckningar

Då deltagandet var lågt vid föregående möte skrevs inga minnesanteckningar.

Information om organisationen för vårdsamverkan i delregion sydväst

Se mer information här [Sydvästra Skåne - Vårdsamverkan Skåne](#)

Önskas en genomgång av sidan så kontakta Titti Gohed, titti.gohed@skaneskommuner.se

Info från Skånegemensam samverkansgrupp psykiatri (SSP)

Malin informerade om förväntade medel som kommer att skickas ut regionalt och delregionalt samt hur användning av medel förmodligen kommer att se ut.

Aktuella områden, information skickas ut kontinuerligt

Ny Socialtjänstlag troligen under sommaren 2025

Samsjuklighetsutredningen

Varningssystem för narkotika

Länsgemensam handlingsplan psykisk hälsa & suicidprevention

Lokal överenskommelse / delregionala medel 2024 (ansökningsförfarande)

Johan informerade om delregionala medel inom psykiatriöverenskommelsen.

Genomgång av en ny föreslagen rutin kring ansökningsförfarandet som ska för beslut i styrgruppen och därefter till tjänstemannaberedningen för det slutgiltiga beslutet.

Därefter kommer rutinen att läggas upp på Vårdsamverkan sydväst. Syftet är att använda medlen i vårdsamverkan med målsättning att förbättra vår samverkan för medborgaren.

Viktigt att sprida informationen om ansökningsförfarandet i syfte att motivera och öka förbättringsarbeten.

Delregional samordnare Sara Gigja

Presentation av vår nya delregionala samordnare för området psykiatri för sydväst. Uppdraget finansieras av våra delregionala medel och tjänsten utgår ifrån Svedala kommun. Sara börjar sitt uppdrag den 1 september. Syftet är att Sara ska ansvara för det administrativa arbetet för att hålla ihop våra samverkansgruppen och fortsätta arbetet med den delregionala handlingsplanen för suicidprevention. Varm välkommen Sara!

Arbetsgrupperna redovisar nuläge

Integrerad verksamhet, Per informerade om gruppens inriktning, FACT team, struktur för samverkan och resurser kring patientgruppen. Nuläge, en grundstruktur finns framtagen.

Gemensam introduktion gällande vårdsamverkan med inriktning barn och unga genomfördes i våras. Save the date; den 3 december kommer det vara en heldag med inriktning för vuxna, inbjudan kommer inom kort.

Riktade hälsoundersökningar, Samra informerade att en vägledande rutin har tagits fram och implementeras nu under hösten i aktuella verksamheter. Uppföljning av följsamheten av flödet och samverkan i januari 2025. [Riktade-halsundersokningar-LSS-240507](#)

Avvikelse, Per informerade att det gäller avvikelser som sker i samverkan med ett lärande syfte för att stimulera förbättringsarbete. Avvikelse berör ofta våra olika system, uppdrag, ansvar, samordningskultur, tillit och kommunikation. Planen är att presentera färdigt material på heldagen den 3 december.

Handlingsplan psykisk hälsa och suicid, Johan informerade om att en enkätundersökning har gjorts med ca 50 inkomna svar. Sara kommer att överta arbetet med att ta fram en handlingsplan och därmed också uppsöka berörda verksamheter.

Information från samverkansdagarna 10 april (barn och unga) och 3 december (vuxna)

Återkoppling kring samverkansdagen 10 april barn och unga som var uppskattad. Ny dag med inriktning vuxna den 3 december, syftet är att lära känna varandra och våra respektive ansvarsområden. Önskemål från mötet att få in diskussionspunkter om exempelvis SIP, avvikelser.

Ny arbetsgrupp för utredning Maria mottagningar

Malin informerade att kommunernas politiker har gett uppdrag att utreda om ev. anslutning till Maria mottagning. En arbetsgrupp kommer att tillsättas, Sara kommer ansvara för arbetet.

Övrigt

Titti informerade om en informationsfilm om Nära vård som SKR har tagit fram. Den ger en tydlig bild av omställningen som Sverige gör, en bra introduktionsfilm för alla som på något sätt arbetar med vårdsamverkan och nära vård. Länkg till filmen

<https://skr.se/skr/halsasjukvard/utvecklingavverksamhet/naravard/berattelserochstod/presentationaravard.62634.html>

Nästa möte 9 oktober 2024 kl. 13.30-15.30 Måkläppen

Önskade punkter, förslag välkomnas.

- Budgetarbetet – medel för önskade aktiviteter

Antecknat av Titti Gohed, processledare